124PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

LICENÇA ESPECIAL

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 75 DE 20/02/2020 O NOME DE LEDA SIMONE SOARES
R.G. 42767697 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 48 DE 13/02/2020 O NOME DE ZILDA HAU FRANCA
R.G. 45427242 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 62 DE 17/02/2020 O NOME DE PATRICIA GOULART DUQUE ESTRADA DOS
R.G. 51286618 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 97 DE 03/03/2020 O NOME DE IARA RUTE KOSBY CORREA
R.G. 59613090 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 97 DE 03/03/2020 O NOME DE LIGIA MARIA CLARO
R.G. 61599878 LF - 2

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 38 DE 05/02/2020 O NOME DE ROBERTO MANUEL VELEDA BERMUDEZ
R.G. 9542710 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 108 DE 11/03/2020 O NOME DE ANGELA MARIA LEVORATO
R.G. 9686738 LF - 1

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 26 / 03 / 2020

Inserido ao Documento 63013 por Maria  Helena Loezer em: 26/03/2020 11:27. Assinado por: Nestor Werner Junior em: 26/03/2020 12:16. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: f1bf024f8d1b044bd1362e28df9ea45f